ПРОТОКОЛ № 13
Загальношкільних батьківських зборів
ЗЗСО І-ІІІ ступенів с. Ковалівки
                                                                                  від 17.11.2023 р.
Голова зборів: Валерій ХОМЕНКО
Секретар зборів: Юлія ШАПОВАЛ
Присутні батьки: 25 осіб
Педагогічні працівники: 17 осіб

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про вибори батьківського комітету та голови батьківського комітету;
3. Про заборону користування мобільними телефонами під час освітнього процесу в школі;
4. Про батьківську плату у фонд школи.

1. СЛУХАЛИ: Хоменко В. Б., в. о. директора, про вибори батьківського комітету. Батьківський комітет є добровільним об’єднанням, створеним на основі спільних інтересів батьків щодо реалізації прав та обов’язків своїх дітей під час їхнього навчання в школі. Батьківський комітет у своїй діяльності керується Конституцією України, Законами України «Про освіту», «Про Загальну середню освіту», «Про об’єднання громадян», Конвенцією ООН «Про права дитини», Статутом школи та іншими нормативно-правовими актами про права дитини. Батьківський комітет обирається на початку кожного навчального року, строком на один рік.
УХВАЛИЛИ: 
1. Батьки учнів запропонували такий склад батьківського комітету: 
Голова комітету:
Мариняка Тетяна Олександрівна, голова батьківського комітету 4 класу;
Члени комітету:
Басанська Ірина Сергіївна, голова батьківського комітету 1 класу;
Халда Олександр Миколайович, голова батьківського комітету 2 класу;
Кривоніс Наталія Сергіївна, голова батьківського комітету 3 класу;
Зуєнко Вікторія Миколаївна, голова батьківського комітету 5 класу;
Кравченко Наталія Вікторівна, голова батьківського комітету 6 класу;
Лисак Оксана    , голова батьківського комітету 7 класу;
Чудна Ірина Миколаївна, голова батьківського комітету 8 класу;
Устюжанінова Катерина Вікторівна, голова батьківського комітету 9 класу;
Чаленко Олександр Олександрович, голова батьківського комітету 10 класу;
Колесник Світлана Сергіївна, голова батьківського комітету 11 класу.
Голосували: «за» - 25 осіб,
                      «проти» - немає,
                      «утримались»- немає.
2. СЛУХАЛИ: Хоменко В. Б., в. о. директора, який розповів про нагальну проблему користування телефонами учнів під час уроків. Про те, що замість того щоб концентрувати свою увагу, під час уроку, на вчителеві і вивчені нового матеріалу, школярі часто відволікаються на мобільні телефони, звертають увагу на неактуальну для них інформацію, соціальні мережі, ігри.
УХВАЛИЛИ: Заборонити використання гаджетів під час уроків, без дозволу вчителя. Під час уроку мобільні телефони  знаходяться в класі, в місці визначеному вчителем, вимкнені, або на беззвучному режимі.
[bookmark: _GoBack]3. СЛУХАЛИ: Хоменко В. Б., в. о. директора, про те, що в зв'язку з військовою ситуацією в країні, держава не в змозі забезпечити всім необхідним заклади освіти. 
УХВАЛИЛИ: Встановити батьківську плату, в шкільний фонд, у розмірі 200 гривень на рік з одної дитини.

Голова зборів                                                   Валерій Хоменко

                Секретар зборів                                                Юлія Шаповал
